МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДЕТСКИЙ № 22

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИМАШЕВСКИЙ  РАЙОН

ПРИКАЗ

от 12 января 2022 г.                                                                                                           № 36

станица Медведовская

Об утверждении Плана мероприятий по противодействии

коррупции МБДОУ д/с № 22 на 2022-2023 учебный год

 В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 25 декабря

2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента

Российской Федерации от 01.07.2010 г. №821 «О комиссиях по соблюдению

требований к служебному поведению федеральных государственных

служащих и урегулированию конфликта интересов» и в целях

предотвращения и урегулирования конфликта интересов в учреждении

приказываю:

1. Создать комиссию по урегулированию конфликта интересов и

соблюдению требований к служебному поведению в следующем составе:

Председатель комиссии:

Садовникова Ирина Сергеевна, старший воспитатель;

Члены комиссии:

Кальницкая Ольга Викторовна, воспитатель;

Зайцева Наталья Георгиевна, воспитатель;

Астафьева Дарья Андреевна, воспитатель;

2. Старшему воспитателю Садовниковой Ирине Сергеевне в

соответствии со статьей 10 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. № 273-

ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской

Федерации от 01 июля 2010 г. № 821 «О комиссиях по соблюдению

требований к служебному поведению федеральных государственных

служащих и урегулированию конфликта интересов» и в целях

предотвращения и урегулирования конфликта интересов в учреждении

приказываю:

3. Довести приказ до всех работников учреждения на

производственном совещании в срок до 14.01.2022 г.

4. Контроль над выполнением настоящего приказа оставляю  за собой.

Заведующий                                                                                  М.Г. Тимошенко

МБДОУ д/с № 22, Садовникова Ирина Сергеевна, исполняющий обязанности заведующего
07.12.2022 12:59 (MSK), Простая подпись